АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«01» апреля 2025 года   № 36
                село Средний Икорец

«Об участии в конкурсе
«Самое красивое село»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Воронежской области от 03.03.2016 г. № 111 «О проведении ежегодного открытого публичного конкурса «Самое красивое село Воронежской области в целях развития территориального общественного самоуправления в Среднеикорецком сельском поселении и повышения уровня его благоустройства:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для участия в конкурсе «Самое красивое село Воронежской области» определить с. Средний Икорец Лискинского муниципального района Воронежской области.
2. [bookmark: _GoBack]Исполняющему обязанности главы Среднеикорецкого сельского поселения в срок до 30.04.2025 года обеспечить подачу заявки на конкурс «Самое красивое село Воронежской области» посредством государственной информационной системы Воронежской области «Активный электронный гражданин»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Среднеикорецкого сельского поселения                              С.И. Добрачева